УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от _______________№ _______
  г. Брянск

	Об определении исполнительного органа Брянской    области,    уполномоченного
в   области    обращения   с   животными
в Брянской области

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]
[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 1 статьи 5 Закона Брянской области                от 16 марта 2020 года № 19-З «Об отдельных вопросах в области обращения с животными в Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить управление ветеринарии Брянской области исполнительным органом Брянской области, уполномоченным в области обращения с животными в Брянской области.
2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Контроль за исполнением указа возложить на заместителя Губернатора Брянской области Грибанова Б.И.

Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз

	Заместитель Губернатора
Брянской области

	                                  Ю.В. Филипенко

	Начальник управления
ветеринарии Брянской области
	А.А. Емельяненко

Начальник отдела делопроизводства администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской области

Н.В. Митрошина

[bookmark: sub_1000]

Главный консультант
Исакова Е.Ю.
66-64-89